
Odborná exkurze 2016 do Rakouska 
 
SPVS pořádá pro své členy odbornou exkurzi  dne 2.9.2016 do Rakouska do 
školek firmy LIECO  v Kalwangu. 
 

Program : 
pátek 2.9.2016 

!!! Sraz účastníků 15 minut před odjezdem !!! 
 

1. Odjezd v 7:30 hod z parkoviště u Střední školy vinařské, ul. Sobotní 116, Valtice 
GPS 48° 44' 25.700"N,  16° 45' 7.300"E 
(na parkovišti mohou zůstat zaparkovaná auta do návratu) 
Exkurze do největších školek v Evropě, které jsou zaměřeny na pěstování výhradně obalované 
sadby.  

       
2. Přejezd do Valtic cca 18:30 hod 

   
3. Ubytování na internátu Vinařské školy (300 m od sklepa), a příprava na večerní program. 

 

4. Sklípek zámečku La Veneria prohlídka sklepu a Rytířského sálu zámečku La Veneria.     
Večeře a přednáška vedená someliérem ing. Zdeňkou Valů. Hodnocení vín, charakteristiku 
jednotlivých vín, něco o klasifikaci vín používanou v ČR, historii vinařství. Večeře, 
ochutnávka vína a neomezená konzumace vína a konzumace různých lahůdek po celou dobu 
posezení. Diskuze o problematice pěstování Vánočních stromků. Večer zahraje cimbálovka. 

 

Důležitá upozornění: 
• večerní program probíhá ve sklepních prostorách a tomu odpovídá i sklepní teplota, doporučujeme 

teplejší oblečení sebou 
• v pátek není zajištěn oběd, předpokládá se z vlastních zásob.  
• není zajištěno pojištění do zahraničí, pojištění si zajišťuje každý sám 

 

Cena odborné exkurze je 1350,- Kč za osobu, tato exkurze je dotována z rozpočtu SPVS, účastnit se 
může každý člen v počtu 2 osob. Počet míst je omezen celkovým počtem 40. 
 
Přihlášky do 30.6.2016 přijímá Valdman František email: info@stromkyvanocni.cz 
 

 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, večeři, veškerou konzumaci ve sklípku a ubytování se snídaní 
       
 

!!!  Zájemci musí svou účast na exkurzi závazně objednat do 30.6.2016   !!! 
(nenechávejte přihlášení na poslední chvíli, mohlo by být obsazeno) 

Fakturu Vám pošle paní Honzková, pokladník sdružení, prosím neotálejte s uhrazením. 
 

Poznámka: po přihlášení a zaplacení exkurze, v případě neúčasti, se zaplacená částka nevrací. 
Objednané služby musíme uhradit předem (jedině místo Vás může jet někdo jiný, pokud si někoho 
najdete). 
 

S pozdravem  
 

Kontaktní osoba:  František Valdman   Ludmila Honzková 
Tel: 603 829 133    Tel: 605 284 902 
E-mail: info@stromkyvanocni.cz E-mail: honzkovi@seznam.cz      16.6.2016 


